

BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
TUZLANSKI KANTON
Javno preduzeće
„Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o.

Broj: 06/1-45-1454-6/25 /26
Dubrave Gornje, 08.01.2026.godine

Na osnovu člana 42. Statuta Javnog preduzeća „Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o. („Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 1/17, 9/17, 11/19, 16/21 i 18/21) i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda komisije za provedbu postupka po Javnom pozivu za dodjelu u zakup poslovnog prostora broj: 06/1-45-1454-5/25/26 od 07.01.2026.godine, u ime Uprave Javnog preduzeća „Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o. Direktor d o n o s i :

ODLUKU
o poništenju Javnog poziva za dodjelu u zakup poslovnog prostora
broj: 06/1-45-1454-1/25 od 26.12.2025.godine

I

Poništava se Javni poziv za dodjelu u zakup poslovnog prostora u okviru JP „Međunarodni aerodrom Tuzla“ d.o.o. broj: 06/1-45-1454-1/25 od 26.12.2025.godine – poslovni prostor označen kao P3.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, njen sastavni dio čini Obrazloženje i ista će biti objavljena na službenoj web stranici www.tuzla-airport.ba

Dostavljeno:

- 1 x Sektor za razvoj, informatičke tehnologije, i marketing
- 1 x Evidenciji
- 1 x a/a



DIREKTOR

Dževad Halilčević
Dževad Halilčević

O b r a z l o ž e n j e

Po provedenom postupku po Javnom pozivu za dodjelu u zakup poslovnog prostora broj: 06/1-45-1454-1/25 od 26.12.2025. godine, u ostavljenom roku za dostavljanje ponuda zaprimljena je jedna ponuda.

Komisija za provedbu postupka je, postupajući u skladu sa Javnim pozivom i Odlukom o provođenju postupka, dana 07.01.2026. godine izvršila otvaranje, pregled i ocjenu zaprimljene ponude, o čemu je sačinjen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06/1-45-1454-5/25/26 od 07.01.2026. godine.

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju Komisija je utvrdila da ponuda ne ispunjava formalne uslove propisane Javnim pozivom.

Imajući u vidu navedeno, Komisija je predložila da se zaprimljena ponuda odbaci kao formalno neispravna, te da se predmetni Javni poziv poništi, s obzirom na to da nakon odbacivanja jedine zaprimljene ponude ne postoji nijedna prihvatljiva ponuda.

Shodno navedenom, a na osnovu Zapisnika Komisije, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.